КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2013 года                               № 106                           х. Александровский
Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Александровского  сельского поселения Усть-Лабинского района на четвертый  квартал 2013 года

Руководствуясь постановлением администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04 июня 2010 года № 49 «Об утверждении методики определения норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района», в соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в  качестве нуждающихся в жилых помещениях», в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050    постановляю:

1.Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории Александровского сельского  поселения Усть-Лабинского района на четвертый  квартал 2013 года в следующих размерах:

- 14 751,00  руб. /кв. м.
2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Бородкина) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения Усть-Лабинского район в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского  поселения Усть-Лабинского района Н.И. Извекова.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Александровского сельского

Поселения Усть-Лабинского района
Н.И. Извеков